

乳がん

Bevacizumab+PTX療法			
ペバシズマブ	4週ごと	10 mg/kg	day1,15
パクリタキセル		90 mg/m ²	day1,8,15
dose dense AC			
ドキソルビシン	2週ごと	60 mg/m ²	day1
シクロホスファミド		600 mg/m ²	day1
dose dense Paclitaxel			
パクリタキセル	2週ごと	175 mg/m ²	day1
DTX療法			
ドセタキセル	3週ごと	75 mg/m ²	day1
EC療法			
エビルピシン	3週ごと	90 mg/m ²	day1
シクロホスファミド		600 mg/m ²	day1
Eribulin療法			
エリブリン	3週ごと	1.4 mg/m ²	day1,8
HER療法			
トラスツズマブ	3週ごと	6 mg/kg(初回：8 mg/kg)	day1
HER+DOC療法			
ドセタキセル	3週ごと	75 mg/m ²	day1
トラスツズマブ		6 mg/kg(初回：8 mg/kg)	day1
nab-PTX療法			
パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	3週ごと	260 mg/m ²	day1
PER+HER+triweeklyDOC療法			
ペルツズマブ	3週ごと	420 mg/body(初回：840 mg/body)	day1
トラスツズマブ		6 mg/kg(初回：8 mg/kg)	day1
ドセタキセル		75 mg/m ²	day1
TC療法			
エンドキサン	3週ごと	600 mg/m ²	day1
ドセタキセル		75 mg/m ²	day1
アデゾリズマブ+nab-PTX併用療法			
アデゾリズマブ	4週ごと	840 mg/body	day1,15
パクリタキセル (アルブミン懸濁型)		100 mg/m ²	day1,8,15
カドサイラ			
トラスツズマブ エムタンシン	3週ごと	3.6 mg/kg	day1
パージェタ+ハーセプチン療法			
ペルツズマブ	3週ごと	420 mg/body(初回：840 mg/body)	day1
トラスツズマブ		6 mg/kg(初回：8 mg/kg)	day1
ペムプロリズマブ+ゲムシタピン+カルボプラチン			
ペムプロリズマブ	3週ごと	200 mg/body	day1
ゲムシタピン		1000 mg/m ²	day1,8
カルボプラチン		2 AUC	day1,8

2020.5.20改訂
 2020.7.16改訂
 2021.2.1改訂
 2021.9.30改訂
 2024.11.20改訂